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Vastaus vetoomukseen Vihtakadun kudontatilan ja Järvenpään Opiston avoimen kudonnan 
säilyttämiseksi 

 

17.3.2024 Järvenpään hyvinvointilautakunnan puheenjohtaja Sean McLoughlinille ja Järvenpään 

Opiston vt. rehtori Jonna Käsmälle toimitetussa vetoomuksessa kirjoitetaan Vihtakadun kudonta-
tilan ja Järvenpään Opiston avoimen kudonnan säilyttämisen puolesta. Kirjoittajat toivovat, että 

kudontatila kangaspuineen ja Järvenpään Opiston kudonnan ohjaus voitaisiin säilyttää. Peruste-
luina toiveelle mainitaan muun muassa kudonnan luonne monipuolisena, hyvinvointia ja kestävää 

kehitystä edistävänä harrastustoimintana sekä osana arvokasta suomalaista käsityö- ja kulttuuri-

perintöä. 

Kudonnan merkitys hyvinvoinnin tuottajana ja osana suomalaista käsityö- ja kulttuuriperintöä on 
tiedostettu päätöstä tehdessä, mutta toiminnan ylläpitäminen Järvenpään Opistossa verrattain 

pienelle osallistujajoukolle ei säästöpaineiden vuoksi ole valitettavasti enää mahdollista. Kudon-

nan opetus ja avoin kudontatoiminta päättyy lukuvuoden 2023–2024 jälkeen. 

Kudontatoiminnan lopettamisesta on päätetty osana hyvinvoinnin palvelualueen säästötoimia. 

Hyvinvoinnin palvelualueen käyttösuunnitelma vuodelle 2024 hyväksyttiin hyvinvointilautakun-

nassa 7.2.2024. Säästöpäätökseen vaikutti se, että kudontatoiminnan kulut (n. 25 000 euroa / 
vuosi) ovat suuret verrattuna asiakasmaksuihin. Kudontatoiminnan kulut muodostuvat mm. tila-

vuokrasta, opettajan palkasta ja siivous- ja ylläpitokustannuksista. 

Kudontatoiminnan osallistujamäärät ovat kustannuksiin nähden verrattain pienet: avoimeen ku-
dontatoimintaan ilmoittautuneita osallistujia oli 13 henkilöä lukuvuonna 2022–2023, jolloin ku-

donnan lakkauttamisesta päätettiin. Lukuvuonna 2023–2024 ilmoittautuneita on 19. Lisäsi ku-

donta on kuulunut aikuisten käsityön taiteen perusopetuksen kurssikokonaisuuteen. Lukuvuonna 
2023–2024 taiteen perusopetuksen kudontakurssille on ilmoittautunut 4 osallistujaa, edellisenä 

lukuvuonna kurssia ei järjestetty. 

Käsityön taiteen perusopetuksen kudonnan osuus korvataan opetussuunnitelmassa muilla käsi-

työtekniikoilla lukuvuodesta 2024–2025 alkaen. 

Toivomme, että järvenpääläiset kutojat löytävät vaihtoehtoisia paikkoja jatkaa kudontaharras-

tusta. Kudonnan harrastajia on neuvottu, että kudontaa voi jatkaa tämän lukuvuoden jälkeen 

esim. Keravan tai Sipoon opistossa, Vantaan Aikuisopistossa tai Seppälän talossa, jossa on Hyvä 

kasvaa Järvenpäässä -yhdistyksen omistamat kangaspuut. 

 
Järvenpää 12.4.2024 

 

Jonna Käsmä, vt. rehtori 
Järvenpään Opisto 


